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LLAMA CRISTAL70

A B C D E F G

79 65,5 46,5 69 55,5 15 12 cm

  9,0			        80,0	       220V/50Hz	 	

    55,5x69x46,5	   120	   17,5			    		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

A

LLAMA CRISTAL80

A B C D E F G

88 71 49 78 61 20 12 cm

  10,0			       79,0	       220V/50Hz	 	

    61x78x49	   150	   20			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

A

4



5

LLAMA CRISTAL100

A B C D E F G

108 71 49 98 61 20 12 cm

  12,0			       76,0	       220V/50Hz	 	

    61x98x49	   210	   20			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.

DATOS TÉCNICOS

In
te

rio
r B

LACKERAM®

KI
T 

Ve

ntila
ción - Interruptor

A
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LLAMA CRISTAL DF80
DOBLE FRENTE

A B C D E F G

88 71 53 78 61 18 12 cm

  10,0			       79,0	       220V/50Hz	 	

    61x78x53	   165	   20			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

A

LLAMA CRISTAL DF70
DOBLE FRENTE

A B C D E F G

79 65,5 53 69 55,5 15 12 cm

  9,0			        80,0	       220V/50Hz	 	

    55,5x69x53	   135	   17,5			    		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

A



LLAMA CRISTAL DF 100
DOBLE FRENTE

A B C D E F G

108 71 49 98 61 20 12 cm

  12,0			       76,0	       220V/50Hz	 	

    61x98x53	   225	   20			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.

DATOS TÉCNICOS

In
te

rio
r B

LACKERAM®

KI
T 

Ve

ntila
ción - Interruptor

7

A
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LLAMA CRISTAL
LATERAL 3 LADOS

LLAMA CRISTAL
LATERAL

  10,0			       79,0	       220V/50Hz	 	

    61x84x53		   180	   20			     		  	

  10,0			       79,0	       220V/50Hz	 	

    61x84x53		   180	   20			     		  	

DATOS TÉCNICOS

DATOS TÉCNICOS

A

A

A B C D E F G H

87 71 59 53 84 61 20 12 cm

 *Medidas con marco de 50 mm.

A B C D E F G H

87 71 59 53 84 61 20 12 cm

 *Medidas con marco de 50 mm.



A B C D E F G H

87 71 59 53 84 61 20 12 cm

 

A B C D E F G H

87 71 59 53 84 61 20 12 cm

 

DIAMANTINE
MODULAR

9

  9,0			        80,0	       220V/50Hz	 	

    61x98x49	   210	   18			     		  	

DATOS TÉCNICOS

A

*Disponible soporte de suspensión
Suporte de suspensão disponível | Available hanger bracket
Disponible support de suspension | Staffa di supporto disponibile

A B C D E

70,2 54,6 49 104,6 18 cm

50cm

70,2cm 49cm

110 kg.

50cm

45cm
67,5cm

30 kg. 31cm

120cm 49cm

110 kg.

Soporte Suspensión
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DIAMANTINE70
(versión con pie)

A B C D E F

79 65,5 46,5 69 55,5 15 cm

  9,0			        80,0	       220V/50Hz	 	

    116x78x53	   150	   18			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

A
50cm

45cm
67,5cm

30 kg.

DIAMANTINE80
(versión con pie)

A B C D E F

88 71 49 78 61 20 cm

  10,0			       79,0	       220V/50Hz	 	

    110x78x53	   180	   20			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

A
50cm

45cm
67,5cm

30 kg.
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DIAMANTINE100
(versión con pie)

A B C D E F

108 71 49 98 61 20 cm

  12,0			       76,0	       220V/50Hz	 	

    110x78x49	   180	   20			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

A
50cm

45cm
67,5cm

30 kg.

DIAMANTINE DF70
DOBLE FRENTE (versión con pie)

A B C D E F

79 65,5 53 69 55,5 15 cm

  9,0			        80,0	       220V/50Hz	 	

    116x79x53	   150	   18			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

A
50cm

45cm
67,5cm

30 kg.



DIAMANTINE DF 100
DOBLE FRENTE (versión con pie)

A B C D E F

108 71 49 98 61 20 cm

  12,0			       76,0	       220V/50Hz	 	

    111x98x53	   255	   20			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

12

A
50cm

45cm
67,5cm

30 kg.

DIAMANTINE DF80
DOBLE FRENTE (versión con pie)

A B C D E F

88 71 53 78 61 18 cm

  10,0			       79,0	       220V/50Hz	 	

    111x78x53	   195	   20			     		  	

*Medidas con marco de 50 mm.DATOS TÉCNICOS

A
50cm

45cm
67,5cm

30 kg.
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DIAMANTINE
MODULAR

A

 R
ob

us
te

z -
 Acero de 10mm.

In
te

rio
r B

LACKERAM®

DIAMANTINE
CUBO PANORÁMICO



BLACKERAM®
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